
 
 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

22.04.2019                                      с. Богучаны                                     № 35/1-242 
 

О досрочном прекращении полномочий председателя Богучанского районного Совета депутатов 
Брюхановой Т.В. 

 
На основании письменного заявления председателя Богучанского районного Совета депутатов 

Брюхановой Татьяны Владимировны, в соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 6 Регламента 
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета 
депутатов от 15.06.2015 № 4/1-389, руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района, 
Богучанский   районный Совет депутатов, 

 РЕШИЛ: 
1. Досрочно прекратить полномочия председателя Богучанского районного Совета депутатов 

Брюхановой Т.В. по собственному желанию. 
             2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
             3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района. 

 
И.о. председателя Богучанского  
районного Совета депутатов                                                              А.В. Руденко 
 
Дата принятия:       22 апреля 2019 
 
Время принятия:    11ч. 15 мин. 
 


